
XX COPA EUROPA MASTERS 40-45

Organiza.: Unisport Consulting
CLASIFICACION 2ª Etapa Fecha..: 05/10/14
PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA,  76.2-Kms    Media..: 42,676-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 635 GER19660214 BAUMGARTEN, Toralf M45 ERFURT-RANUFASES 01:47:08
2º 670 POL19731211 ROSULSKI, Mariej M40 LEGION-SERVIS 0
3º 644 GBR19730814 WRIGHT, Paul M40 Rapha Conoor C.C. 0
4º 610 RUS19730217 IVANOV, Vladimir M40 Mountainpeaks 0
5º 648 ESP19741108 GUIJO, Marco A. M40 Ameral T. Valiente 0
6º 603 DEN19670216 PAPSO, John M45 SILKEBORG 0

b 7º 673 FRA19690328 PINSON, Philippe F. M45 C.C. INCA 0
8º 663 USA19660104 OLIVSON, Sergei M45 CFC 0
9º 696 ESP19731009 MADRID, Jose Maria M40 Esteve 0

10º 643 GBR19651206 RIDDLE, Kenneth M45 MORAY FIRTH C.T. 0
11º 668 NED19730722 Heiberg, Chris M40 Internacional 0

b 12º 616 ESP19720707 CORDOBA, Juan M40 Cc Montuiri-Túnel 0
b 13º 677 ESP19651106 PRIETO, Jose C. M45 MONTUIRI 0

14º 611 DEN19690814 GADE, Lars M45 PER P.CYKLER 0
15º 630 BEL19731010 LUYSSEN, Geoffrey M40 Caping Gedhof C.T. 0
16º 688 GBR19700210 VENESS, John M40 SADDLEBACK 0
17º 686 DEN19700311 KLEINAU, Ingo M40 Team Rheinhessen 0
18º 606 RUS19731028 SIKANOV, Vladislav M40 Independiente a 06
19º 690 DEN19710923 ANDERSEN, Henrik M40 Hmtbk a 06
20º 647 POL19680713 WOJVIECHONSKI, D. M45 ACTIVE SET a 15
21º 675 ESP19660514 BRUNOT, François M45 ESTABLIMENTS a 29
22º 641 LUX19661215 Micolino, Manuel M45 Munnerefer Velosfrenn a 29

b 23º 622 ESP19700311 FRANCO, Miguel Angel M40 C C Inca a 29
24º 619 ESP19680726 VILLALBA, Manuel M45 AMERAL T.VALIENTE a 29
25º 669 UKR19680124 PETROCYCH, Viktor M45 MTB UKRANIE a 29
26º 664 SUI19700227 THEMANN, Michael M40 T.P. ULE ROHLET a 29
27º 698 RUS19700409 DAVYDOV, Eduard M40 Kama a 29
28º 601  NED19670221 DIEPERINK, Freddie M45 INDEPENDIENTE a 29
29º 640 GER19700423 STEINBERGER, Raphael M40 Berner-Bikes.com a 29
30º 638 DEN19721218 MOE, Philip M40 Holte Mtb Klub a 29
31º 604 RUS19710127 KULIKOV, Alexander M40 Ural a 29

b 32º 614 ESP19700327 FIOL, Jaume M40 Cc Montuiri-Túnel a 29
33º 692 GBR19740403 LONG, Bryan M40 SADDLEBACK a 29
34º 636 ESP19720414 GONZALEZ, Angel M40 CICLOS BLANDO a 29
35º 634 ESP 19720809 CALZADA, Francisco M40 C.C. Can Picafort a 29

b 36º 681 ESP19671225 PRIETO, Jesus M45 MONTUIRI a 29
37º 615 ESP19660417 SANCHEZ, Eduardo M45 AMERAL T.VALIENTE a 29

b 38º 627 ESP19660706 BOADES, Guillem M45 BICIMETRICS a 29
b 39º 679 ESP19671002 BALAGUER, Francisco M45 CC MONTUIRI-TUNEL a 36

40º 645 NED19651107 RELARS, Johannes M45 S.C. TEAM a 43
41º 632 ESP19720320 COMAS, Jaume M40 Independiente a 55
42º 639 GER19650828 CUBERO, Luis M45 RC 1886 VILLINGEN a 55
43º 609 RUS19691021 IANUSPHOLSKII, German M45 MOUNTAINPEAKS.RU a 01:20
44º 605 DEN19691217 OXLUND, Jan Birk M45 VEJEN B.C. a 01:25
45º 637 GER19650421 TONTEN, Will M45 INDEPENDIENTE a 01:31
46º 613 GER19660823 TIMO, Berner M45 BERNER BIKES.COM a 01:55
47º 666 GBR19740811 Widdison, Brian T. M40 Independiente a 02:53
48º 662 GER19730203 Vladi, Riha M40 Vc Vegesack/ Riha Bikes a 02:53

b 49º 629 ESP19650601 SOLER, Jose A. M45 C.T. TONI COLOM a 03:25
50º 631 ESP19690627 VAZQUEZ, Manuel M45 NORIMBER C.T. a 03:53
51º 656 SWE19700410 Olgarsson, Stefan M40 Ck Passionista a 07:12



XX COPA EUROPA MASTERS 40-45

          PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA ,  76.2 Kms

Organiza.:Unisport Consulting Fecha..:05/10/14

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER-40
1º 670 POL19731211 ROSULSKI, Mariej 4 LEGION-SERVIS 1:47:08
2º 644 GBR19730814 WRIGHT, Paul 4 Rapha Conoor C.C. 1:47:08
3º 610 RUS19730217 IVANOV, Vladimir 4 Mountainpeaks 1:47:08
4º 648 ESP19741108 GUIJO, Marco A. 4 Ameral T. Valiente 1:47:08
5º 696 ESP19731009 MADRID, Jose Maria 4 Esteve 1:47:08
6º 668 NED19730722 Heiberg, Chris 4 Internacional 1:47:08
7º 616 ESP19720707 CORDOBA, Juan 4 Cc Montuiri-Túnel 1:47:08
8º 630 BEL19731010 LUYSSEN, Geoffrey 4 Caping Gedhof C.T. 1:47:08
9º 688 GBR19700210 VENESS, John 4 SADDLEBACK 1:47:08

10º 686 DEN19700311 KLEINAU, Ingo 4 Team Rheinhessen 1:47:08
11º 606 RUS19731028 SIKANOV, Vladislav 4 Independiente 1:47:14
12º 690 DEN19710923 ANDERSEN, Henrik 4 Hmtbk 1:47:14
13º 622 ESP19700311 FRANCO, Miguel Angel 4 C C Inca 1:47:37
14º 664 SUI19700227 THEMANN, Michael 4 T.P. ULE ROHLET 1:47:37
15º 698 RUS19700409 DAVYDOV, Eduard 4 Kama 1:47:37
16º 640 GER19700423 STEINBERGER, Raphael 4 Berner-Bikes.com 1:47:37
17º 638 DEN19721218 MOE, Philip 4 Holte Mtb Klub 1:47:37
18º 604 RUS19710127 KULIKOV, Alexander 4 Ural 1:47:37
19º 614 ESP19700327 FIOL, Jaume 4 Cc Montuiri-Túnel 1:47:37
20º 692 GBR19740403 LONG, Bryan 4 SADDLEBACK 1:47:37
21º 636 ESP19720414 GONZALEZ, Angel 4 CICLOS BLANDO 1:47:37
22º 634 ESP 19720809 CALZADA, Francisco 4 C.C. Can Picafort 1:47:37
23º 632 ESP19720320 COMAS, Jaume 4 Independiente 1:48:03
24º 666 GBR19740811 Widdison, Brian T. 4 Independiente 1:50:01
25º 662 GER19730203 Vladi, Riha 4 Vc Vegesack/ Riha Bikes 1:50:01
26º 656 SWE19700410 Olgarsson, Stefan 4 Ck Passionista 1:54:20

Categ.: MASTER-45
1º 635 GER19660214 BAUMGARTEN, Toralf 5 ERFURT-RANUFASES 1:47:08
2º 603 DEN19670216 PAPSO, John 5 SILKEBORG 1:47:08
3º 673 FRA19690328 PINSON, Philippe F. 5 C.C. INCA 1:47:08
4º 663 USA19660104 OLIVSON, Sergei 5 CFC 1:47:08
5º 643 GBR19651206 RIDDLE, Kenneth 5 MORAY FIRTH C.T. 1:47:08
6º 677 ESP19651106 PRIETO, Jose C. 5 MONTUIRI 1:47:08
7º 611 DEN19690814 GADE, Lars 5 PER P.CYKLER 1:47:08
8º 647 POL19680713 WOJVIECHONSKI, D. 5 ACTIVE SET 1:47:23
9º 675 ESP19660514 BRUNOT, François 5 ESTABLIMENTS 1:47:37

10º 641 LUX19661215 Micolino, Manuel 5 Munnerefer Velosfrenn 1:47:37
11º 619 ESP19680726 VILLALBA, Manuel 5 AMERAL T.VALIENTE 1:47:37
12º 669 UKR19680124 PETROCYCH, Viktor 5 MTB UKRANIE 1:47:37
13º 601  NED19670221 DIEPERINK, Freddie 5 INDEPENDIENTE 1:47:37
14º 681 ESP19671225 PRIETO, Jesus 5 MONTUIRI 1:47:37
15º 615 ESP19660417 SANCHEZ, Eduardo 5 AMERAL T.VALIENTE 1:47:37
16º 627 ESP19660706 BOADES, Guillem 5 BICIMETRICS 1:47:37
17º 679 ESP19671002 BALAGUER, Francisco 5 CC MONTUIRI-TUNEL 1:47:44
18º 645 NED19651107 RELARS, Johannes 5 S.C. TEAM 1:47:51
19º 639 GER19650828 CUBERO, Luis 5 RC 1886 VILLINGEN 1:48:03
20º 609 RUS19691021 IANUSPHOLSKII, German 5 MOUNTAINPEAKS.RU 1:48:28
21º 605 DEN19691217 OXLUND, Jan Birk 5 VEJEN B.C. 1:48:33
22º 637 GER19650421 TONTEN, Will 5 INDEPENDIENTE 1:48:39
23º 613 GER19660823 TIMO, Berner 5 BERNER BIKES.COM 1:49:03
24º 629 ESP19650601 SOLER, Jose A. 5 C.T. TONI COLOM 1:50:33

25º 631ESP19690627ESP19690627ESP19690627ESP19690627VAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, Manuel 5NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T. 1:51:011:51:011:51:0125º 631ESP19690627ESP19690627ESP19690627ESP19690627VAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, ManuelVAZQUEZ, Manuel 5NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T.NORIMBER C.T. 1:51:011:51:011:51:01



Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
25º 631 ESP19690627 VAZQUEZ, Manuel 5 NORIMBER C.T. 1:51:01
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